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Valmistelija Hallintojohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222. 

 
Kuhmon kaupunki päätti aloittaa oman kokeiluluonteisen työllistämisprojektin 
Tahko -hallilla Woodpolis-alueella. Projekti on käynnistynyt alkusyksystä 2021, 
projekti jatkuu vuoden 2023 loppuun saakka. Projektissa toteutetaan mm. 
pajatoimintaa ja tarjotaan kuntouttavaa työtoimintaa kuhmolaisille työttömille. 
Projekti tarjoaa myös palkkatyötä kuntalaisille, joiden työttömyys on pitkittynyt. 
Tavoitteena on projektiin osallistuvien kuntalaisten aktivointi ja poluttaminen kohti 
pysyvää työllistymistä tai muuta heille sopivaa ratkaisua. 
 
Kaupungin KELA:lle maksamat työmarkkinatuen kuntaosuudet ovat pienentyneet 
huomattavasti alkuvuoden 2022 aikana ollen n. 213 tuhatta euroa. Ennuste koko 
vuodelle on n. 430 tuhatta. Vuoden 2022 ”sakkomaksuissa” on nyt 
saavutettavissa yli 100 tuhannen euron säästö. Merkittävimpinä syinä 
kehitykseen on ollut työllisyyden kuntakokeilun käynnistyminen sekä Tahko-hallin 
työpajatoiminnan aloittaminen. Kaupungin panostus työllisyyden hoitamiseen 
tätä nykyä on merkittävää. 
 
Tahkohallin työtehtävät on opinnollistettu ja Tahkohalli on tunnistettu 
oppimisympäristöksi. Tämä mahdollistaa osaamistodistuksen saamisen 
Tahkohallin työtehtävistä sekä joissakin tapauksissa ammatillisen tutkinnonosan 
suorittamisen näyttönä. Tunnistetut oppimisympäristöt ilmenevät seuraavasta 
linkistä: https://www.kuhmo.fi/tyo-ja-
yrittaminen/tyollisyydenhoito/opinnollistaminen/tunnistetut-oppimisymparistot-
kuhmossa/ 

 
Työllisyydenhoidon palvelualue on rekrytoinut projektiin ohjaajiksi kaksi henkilöä 
määräaikaisiin työsopimussuhteisiin. Vuoden 2022 alusta Lähiötuvan 
tupavastaava on Tahko-hallin palkkalistoilla ja työpisteenä on Lähiötupa. 
 
Tahko-hallilla valmistetaan toiveiden mukaisia tuotteita puusta, kuten esimerkiksi 
jätekatoksia, koirankoppeja ja puuceerakennuksia, joiden rakentamiseen voidaan 
käyttää mm. clt-levyä. Hallilla myös entisöidään ja korjataan huonekaluja sekä 
valmistetaan käsitöitä kovista ja pehmeistä materiaaleista. Puuceerakennuksen 
osalta rakenne myös kuljetetaan kohteeseen ja kootaan paikan päällä. 
 
Käytössä on hallitilat puutöiden valmistukseen ja omat tilat käsitöille. Alkukesästä 
2022 koko halli on ollut kaupungin työllisyydenhoidon palvelualueen käytössä. 
 
Tahko-hallin huonekalujen korjaaminen ja entisöinti on lisääntynyt ja tarve on 
saada hinnasto asiakastöille. Hinnaston pohjaksi on otettu kaupungin nuorten 
työpajatoiminnan eli Ankkuri-valmennuksen hinnasto ja ao. hinnastoa on 
muokattu Tahko-hallin tarpeisiin. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Juntunen Juhana 
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 Elinvoimavaliokunta päättää hyväksyä liitteenä olevan hinnaston Tahko-hallille. 
Hinnasto tulee voimaan 1.12.2022. 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi hallintojohtajan päätösehdotuksen. 
 
Asiantuntijana kuultiin hallintojohtaja Juhana Juntusta. 
 
Juhana Juntunen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 16:22. 

 
 


